
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. spalio 14 d.

Nr. 2017-287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  92
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 93
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 93
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  93
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  93



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Šakių rajono Griškabūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 174285675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. J. Jablonskio g. 1A
Pranešimo Nr. 4038953

2017m. spalio 27d., 15val. bendrovės administracijos patalpose, adresu J. Jablonskio g. 1A, Griškabūdžio mstl.,
kviečiamas Šakių rajono Griškabūdžio ŽŪB visuotinis bendrovės narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl ilgalaikių kreditų paėmimo iš AB SEB banko;
2. Dėl turto hipotekos/įkeitimo AB SEB bankui;
3. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti kreditų ir turto įkeitimo sutartis;
4. Einamieji klausimai.

Bendrovės pirmininkas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 4040657

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (įmonės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad
akcininko, kuriam priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų, iniciatyva ir sprendimu, 2017 m. lapkričio
7 d. 13 val. bendrovės patalpose, Kuro g. 15, Vilniuje, šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Toksika" valdybos išrinkimo.
2. Dėl atlygio nepriklausomiems UAB "Toksika" valdybos nariams nustatymo.
3. Dėl sutarčių su nepriklausomais valdybos nariais pasirašymo.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės buveinėje, Kuro g. 15, Vilniuje.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi  pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 4040659

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2017 m. lapkričio 3 d. šaukiamas akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta: bendrovės buveinės patalpos, adresu Nemuno g. 8, LT-91191 Klaipėda.
Susirinkimo pradžia: 12.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 11.30 val. iki 12.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Smiltynės perkėla" valdybos atšaukimo.
2. Dėl AB "Smiltynės perkėla" valdybos narių išrinkimo.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. spalio 26 d.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 4

Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 2 d. 4 p., turtines
teises turės asmenys, kurie dešimtosios dienos pabaigoje po visuotinio akcininkų susirinkimo bus akcinės bendrovės
akcininkai. Su susirinkimo nutarimų projektais bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo 2017 m. spalio 24 d. akcinės
bendrovės "Smiltynės perkėla" patalpose, tel. (8 46) 36 7003.

- - -

UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4040955

Likviduojama UAB "Garantas investment", kodas 302469914
Pranešimas apie šaukiamą likviduojamos UAB "Garantas investment" visuotinį akcininkų susirinkimą.
2017 m. lapkričio 7 d. 10 val. patalpose, esančiose adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m.  Naugarduko g. 97, bendrovės
likvidatorės iniciatyva ir sprendimu šaukiamas visuotinis likviduojamos UAB "Garantas investment" (kodas 302469914,
buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m.    Naugarduko g. 97) akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo
9:30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl nuostolių padengimo papildomais akcininkų įnašais.
Sprendimų  dėl  darbotvarkės  klausimo  projektus  ir  informaciją  galima  gauti   bendrovės  buveinėje, suderinus laiką
tel.: 867017832.
Akcininkas, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį  dokumentą.   Akcininkų   įgalioti  asmenys  turi  turėti  asmens  tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Akcininkas arba jo įgaliotinis gali balsuoti raštu užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį, kurį galima gauti  bendrovės
buveinėje,  suderinus  laiką tel.:  867017832.  Užpildytas biuletenis turi  būti  gautas bendrovėje iki visuotinio akcininkų
susirinkimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Miežaičių projektai", kodas 302604714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4040656

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio nuostatomis, pranešame, kad UAB "Miežaičių
projektai", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 302604714,
buveinės adresas Saltoniškių g. 12-2, Vilnius, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre, akcininkai 2017 m. spalio 5 d. priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Ūkis mums".
Pavadinimas bus pakeistas įregistravus naują bendrovės įstatų redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre. Kiti bendrovės duomenys nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Algirdo Strazdausko įmonė, kodas 145463356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 44A
Pranešimo Nr. 4040660

Algirdo Strazdausko įmonė, į. k. 145463356, registruotos buveinės adresas Dubijos g. 44A, Šiauliai, duomenys saugomi
Juridinių asmenų registravimo skyriuje Šiaulių filiale, 2017 m. spalio 10 d. savininko sprendimu pertvarkoma į MB "Dubijos
svetainė", į. k. 145463356, įsikursiančią Dubijos g. 44A, Šiauliai. MB "Dubijos svetainė" perima visas Algirdo Strazdausko
įmonės teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Visas
Algordo Strazdausko įmonės turtas ir įsipareigojimai pereina MB "Dubijos svetainė" be jokių atskaitymų. Susipažinti su
Algirdo Strazdausko įmonės pertvarkymo dokumentais galima įmonės buveinėje darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

Pagarbiai,

Algirdo Strazdausko įmonės savininkas                            Algirdas Strazdauskas.

- - -

A. Paškausko komercinė įmonė, kodas 158210029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k.
Pranešimo Nr. 4040855

A.Paškausko komercinė įmonė, į. k. 158210029, adresas Nemuno  g. 35, Skirsnemunė, Jurbarko r., pertvarkoma į UAB
"Paska". Pertvarkomos įmonės buveinės adresas ir kodas nesikeičia, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre. Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti adresu Nemuno  g. 35, Skirsnemunė, Jurbarko r.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Tebesa", kodas 134800092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4038905

Pranešimas apie reorganizavimą
UAB "Tebesa" , kodas 134800092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Neries krantinė 16, Kaunas
Pranešame, kad yra parengtos UAB "Tebesa" ir UAB "Tebesos investicijos"  reorganizavimo sąlygos.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "Tebesa" (kodas 134800092), buveinės adresas: Neries krantinė 16,
Kaunas, Lietuvos Respublika, įstatinis kapitalas 17377 EUR, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centro Kauno filiale, toliau UAB "Tebesa".
Reorganizuojama bendrovė: UAB "Tebesos investicijos" (kodas 304559431), buveinės adresas: Neries krantinė 16,
Kaunas,  įstatinis kapitalas 2900 EUR, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale,
toliau UAB "Tebesos investicijos".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 6

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Tebesos investicijos" yra reorganizuojama bendrovė, kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Tebesa" yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą, ir kuriai po perdavimo-priėmimo akto įsigaliojimo pereis visas reorganizuojamos
bendrovės UAB "Tebesos investicijos" turtas, teisės ir pareigos, o sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2d. įvardintais dokumentais galima susipažinti
nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, bet ne trumpiau nei iki 2017-11-15, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 12 val., skelbime nurodytose bendrovių buveinėse.

- - -

Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, kodas 270541690
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 4A
Pranešimo Nr. 4038954

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4027652 (paskelbtas 2017-09-14), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą žemiau
išvardintų valstybės įmonių miškų urėdijų reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų sudarymą.

Reorganizuojamos valstybės įmonės (toliau kartu - Reorganizuojamos valstybės įmonės):

1. Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191800857, buveinė
registruota adresu Medelyno g. 33, Alytus, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
2. Valstybės įmonė Anykščių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 154117499, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 101, Anykščiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
3. Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801197, buveinė
registruota adresu J. Basanavičiaus g. 62, Biržai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
4. Valstybės įmonė Druskininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 252145020,
buveinė registruota adresu M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
5. Valstybės įmonė Dubravos eksperimentinė - mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens
kodas 191801382, buveinė registruota adresu Liepų g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
6. Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191801425, buveinė
registruota adresu Ažušinės g. 18, Ignalina, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
7. Valstybės įmonė Jonavos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 156907517, buveinė
registruota adresu Miško g. 1, Jonava, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
8. Valstybės įmonė Joniškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 157671799, buveinė
registruota adresu Urėdijos g. 1, Beržininkų k., Joniškio r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
9. Valstybės įmonė Jurbarko miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158327192, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Jurbarkas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
10. Valstybės įmonė Kaišiadorių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 158985240,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kaišiadorys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
11. Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 159986516, buveinė
registruota adresu Romainių g. 2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
12. Valstybės įmonė Kazlų Rūdos mokomoji miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas
165841621, buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Kazlų Rūda, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 7

13. Valstybės įmonė Kėdainių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 161592464, buveinė
registruota adresu S. Dariaus ir S. Girėno g. 46, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
14. Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 164298560,
buveinė registruota adresu Savanorių g. 27, Kretinga, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
15. Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 160185871, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 33, Kupiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
16. Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 175651638, buveinė
registruota adresu Gedimino g. 4A, Kuršėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
17. Valstybės įmonė Marijampolės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 151411816,
buveinė registruota adresu Vilkaviškio g. 71, Marijampolė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
18. Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 166484784, buveinė
registruota adresu Senkelio g. 14, Mažeikiai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
19. Valstybės įmonė Nemenčinės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803052,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
20. Valstybės įmonė Pakruojo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803248, buveinė
registruota adresu Miško g. 2, Linksmučių k., Pakruojo r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
21. Valstybės įmonė Panevėžio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 168689193,
buveinė registruota adresu Parko g. 32, Panevėžys, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
22. Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191803586, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Ignacavos k., Prienų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
23. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 171471169,
buveinė registruota adresu Šiaulių g. 31, Radviliškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
24. Valstybės įmonė Raseinių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 172428256, buveinė
registruota adresu Akacijų g. 1, Norgėlų k., Raseinių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
25. Valstybės įmonė Rietavo miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 270541690, buveinė
registruota adresu Taikos g. 4A, Rietavas, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
26. Valstybės įmonė Rokiškio miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 173235712, buveinė
registruota adresu Sakališkio g. 2, Rokiškis, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
27. Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, buveinė registruota adresu Miško g. 1,
Giedručių k., Šakių r. sav., Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 191805975, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
28. Valstybės įmonė Šalčininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291806010,
buveinė registruota adresu Nepriklausomybės g. 33, Šalčininkai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
29. Valstybės įmonė Šiaulių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 275652730, buveinė
registruota adresu Žalioji g. 2, Toliočių k., Šiaulių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
30. Valstybės įmonė Šilutės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 177359383, buveinė
registruota adresu Nemuno g. 15, Šilutė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
31. Valstybės įmonė Švenčionėlių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 291804340,
buveinė registruota adresu Žeimenos g. 49, Švenčionėliai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
32. Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 179749752,
buveinė registruota adresu Vytauto g. 125, Tauragė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 8

33. Valstybės įmonė Telšių miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 180715277, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 4, Berkinėnų k., Telšių r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
34. Valstybės įmonė Tytuvėnų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 162745621, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 2, Tytuvėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
35. Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 181542383, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
36. Valstybės įmonė Ukmergės miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 182742796,
buveinė registruota adresu Vilniaus g. 140, Ukmergė, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre;
37. Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 184088345, buveinė
registruota adresu Molėtų g. 51, Utena, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre;
38. Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805060,
buveinė registruota adresu Miškininkų g. 1, Valkininkų mstl., Varėnos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
39. Valstybės įmonė Varėnos miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805256, buveinė
registruota adresu Miškininkų g. 5, Varėna, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre;
40. Valstybės įmonė Veisiejų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 165233971, buveinė
registruota adresu Lazdijų pl. 19, Kalvelių k., Lazdijų r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre;
41. Valstybės įmonė Vilniaus miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 191805594, buveinė
registruota adresu Vilniaus g. 22, Mickūnų mstl., Vilniaus r. sav. Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
42. Valstybės įmonė Zarasų miškų urėdija, teisinė forma - valstybės įmonė, juridinio asmens kodas 187910365, buveinė
registruota adresu Smėlynės g. 11, Zarasai, Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Valstybės įmonė valstybinis miškotvarkos institutas, teisinė forma - valstybės
įmonė, juridinio asmens kodas 132340880, registruotos buveinės adresas Pramonės pr. 11A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie valstybės įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė).

Informuojame, kad reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.97 straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įmonių įstatymo 18 straipsnio 1 dalį. Prie
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės bus prijungiamos Reorganizuojamos valstybės įmonės, kurios baigs
savo veiklą kaip juridiniai asmenys, o Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė po reorganizavimo tęs veiklą,
perimdama visas Reorganizuojamų valstybės įmonių teises, pareigas, jų turtą, įsipareigojimus, taip pat valstybei
nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą turtą.

Reorganizavimo metu Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pavadinimas bus pakeistas ir jos duomenys
bus tokie:
1. įmonės pavadinimas - valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija;
2. teisinė forma - valstybės įmonė;
3. buveinė - Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A;
4. juridinio asmens kodas - 132340880;
5. pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas - LT323408811;
6. duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
7. savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija.

Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių teises ir pareigas nuo
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre dienos. Reorganizavime dalyvaujanti valstybės įmonė perims Reorganizuojamų valstybės įmonių turtą,
įsipareigojimus ir valstybei nuosavybės teise priklausantį Reorganizuojamų valstybės įmonių patikėjimo teise valdomą
turtą nuo atitinkamų priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 9

Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai pereina
Reorganizavime dalyvaujančiai valstybės įmonei, o Reorganizuojamų valstybės įmonių sudarytos sutartys bus laikomos
Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės sudarytomis sutartimis. Reorganizuojamų valstybės įmonių teisės ir
pareigos pagal sudarytus sandorius, taip pat sudaryti sandoriai po reorganizavimo nepasikeičia ir nepasibaigia, išskyrus
tuos atvejus, kai sandorių sąlygos numato kitaip ir atitinkamo sandorio šalys nesusitaria dėl teisių, pareigų ar sandorių
tolesnio galiojimo.

Reorganizuojamų valstybės įmonių kreditoriai turi teisę reikalauti nutraukti ar įvykdyti prieš terminą prievolę, taip pat
atlyginti nuostolius, jei tai numatyta sandoryje ar yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl reorganizavimo
pasunkės, ir kreditoriui pareikalavus atitinkama Reorganizuojama valstybės įmonė nesuteikė papildomo prievolių
įvykdymo užtikrinimo.

Su (i) reorganizavimo sąlygomis, (ii) Reorganizavime dalyvaujančios valstybės įmonės steigimo dokumentų projektais,
(iii) valstybės įmonės Rietavo miškų urėdija 2014 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (iv) valstybės įmonės Rietavo miškų
urėdija 2015 metų finansinių ataskaitų rinkiniu; (v) valstybės įmonės Rietavo miškų urėdija 2016 metų finansinių ataskaitų
rinkiniu bei (vi) valstybės įmonės Rietavo miškų urėdija tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniu galima susipažinti bei gauti jų
kopijas kasdien nuo 2017 m. rugsėjo 14 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. valstybės
įmonės Rietavo miškų urėdija buveinėje, esančioje šiame pranešime nurodytu adresu.

- - -

UAB "Tebesos investicijos", kodas 304559431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4039655

Pranešimas apie reorganizavimą
UAB "Tebesos investicijos" , kodas 304559431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Neries krantinė 16, Kaunas
Pranešame, kad yra parengtos UAB "Tebesa" ir UAB "Tebesos investicijos" yra reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojame bendrovė: UAB "Tebesa" (kodas 134800092), buveinės adresas: Neries krantinė 16, Kaunas, Lietuvos
respublika, įstatinis kapitalas 17377 EUR, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomis VĮ Registrų centro Kauno
filiale, toliau UAB "Tebesa".
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "Tebesos investicijos" (kodas 304559431), buveinės adresas: Neries
krantinė 16, Kaunas,  įstatinis kapitalas 2900 EUR, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomis VĮ Registrų centro
Kauno filiale, toliau UAB "Tebesos investicijos".
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Tebesos investicijos" yra reorganizuojama bendrovė, kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Tebesa" yra reorganizuojama bendrovė, kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą, ir kuriai po perdavimo-priėmimo akto įsigaliojimo pereis visas reorganizuojamos
bendrovės UAB "Tebesos investicijos" turtas, teisės ir pareigos, o sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2d. įvardintais dokumentais galima susipažinti
nuo šio pranešimo paskalbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, bet ne trumpiau nei iki 2017-11-10, darbo
dienomis nuo 9 val. iki 12 val., skelbime nurodytose bendrovių buveinėse.

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4040590

UAB "GROSSER" pranešimas dėl reorganizavimo

Informuojame apie numatomą UAB "GROSSER" (registruotas buveinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g.
170, juridinio asmens kodas 302715974, duomenys apie bendrovę yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių
asmenų registre) ir UAB "Larsson development" (registruotas buveinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170,
juridinio asmens kodas 135918040, duomenys apie bendrovę yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 10

asmenų registre) reorganizavimą Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. numatytu prijungimo būdu ir apie
parengtas minėtų bendrovių reorganizavimo sąlygas.
Remiantis minėtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizacijos pasibaigsianti (reorganizuojama) bendrovė yra UAB
"Larsson development", o po reorganizavimo veiksianti (dalyvaujanti reorganizavime) bendrovė - UAB "GROSSER".
Atsižvelgiant į tai, visos UAB "Larsson development" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius,
pabaigus reorganizaciją pereis UAB "GROSSER", sandoriai bus įtraukti į UAB "GROSSER" buhalterinę apskaitą nuo
reorganizavimo sąlygose nurodyto perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kita medžiaga kreditoriai gali susipažinti nuo 2017 m. spalio 13 d. darbo dienomis nuo
9 iki 13 val. adresu A. Juozapavičiaus g. 9A, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Treileris", kodas 303174436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4040655

UAB "Treileris" (į. k: 303174436) antspaudą, registravimo pažymėjimą, įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 11

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4040857

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: GILLES, RAYMOND, CORNEIL STIEVENART, Direktorius. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ansamblis Amabile", kodas 304693925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 93-18
Pranešimo Nr. 4040858

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: RENATA KREIMERĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motyvuoti atletai", kodas 304692912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-115
Pranešimo Nr. 4040859

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: ARTŪRAS LEBEDENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "OZ AUTOLOGISTIC COMPANY", kodas 304694436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4040860

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: OLEKSANDR ZAICHENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prodigus", kodas 304692937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4040861

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 12

UAB "Veredena", kodas 304693996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 4040862

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: DEIVIDAS VERETINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kauno simuliatoriai", kodas 304692944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4040863

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: LAURYNAS ČERNECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TECHREP NORWAY", kodas 304694450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 4040864

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: BRYNJAR HAUG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andevora", kodas 304694048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 4-78
Pranešimo Nr. 4040865

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: JOLANTA ŠILGALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Megapartas", kodas 304694475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Ūtos g. 35
Pranešimo Nr. 4040866

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: SAULIUS JASIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Damberis", kodas 304693455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 6-48
Pranešimo Nr. 4040867

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: DANAS ŠTELMOKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 13

MB "Inarka", kodas 304693957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 4040868

Įregistravimo data: 2017-10-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Albarima", kodas 304693964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124-1
Pranešimo Nr. 4040869

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: HENNING KURT HANSEN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaselina", kodas 304693971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4040870

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2896
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Soft Parade, UAB, kodas 304693989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-201
Pranešimo Nr. 4040871

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: TADAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Parketa", kodas 304694443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 306A
Pranešimo Nr. 4040872

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: GEDIMINAS MURNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gerlita", kodas 304694009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4040873

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 14

- - -

UAB Profesiologijos institutas, kodas 304694023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4040874

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: LAIMUTĖ ANUŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Chila", kodas 304692951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 4040875

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: GEDIMINAS REMEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulėtas takas", kodas 304693487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Spengių k. Priestočio g. 17
Pranešimo Nr. 4040876

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: ARTUR STRIŽAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biresta", kodas 304693494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4040877

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arvineda", kodas 304694500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 10-2
Pranešimo Nr. 4040878

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: DAIVA URBŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelmintos investicijos", kodas 304694518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4040879

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: JOLANTA KELMONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 15

- - -

MB "Silingas", kodas 304693537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-66
Pranešimo Nr. 4040880

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: ARNOLDAS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Donalitas", kodas 304693544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 71-13
Pranešimo Nr. 4040881

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: DONATAS LITVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mamystės teatras", kodas 304694087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 4040882

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: AUŠRA IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luko reisai", kodas 304694094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Laisvės al. 7-10
Pranešimo Nr. 4040883

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: LUKAS STASYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB INTERNATIONAL INVESTING BUSINESS, kodas 304693430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4040884

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: VIACHESLAV GAZHUR. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Eiglės kūrybos studija, kodas 304694429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 32B
Pranešimo Nr. 4040885

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: EIGLĖ JANKAUSKAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 16

UAB "IP sistemos", kodas 304694016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4040886

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: MANTAS MARCELIJUS NAGINIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gera dilė", kodas 304694482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Prabaudos g. 18
Pranešimo Nr. 4040887

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: VILIUS ANDRIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "I&H immobiliere", kodas 304692969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4040888

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modesta Balticum", kodas 304692976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tauralaukio k. Šaltalankių g. 6
Pranešimo Nr. 4040889

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: PAULĖ BEKAMPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dviračių profesionalai", kodas 304693448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 10B-110
Pranešimo Nr. 4040890

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: GEDIMINAS KAUPAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tabanga", kodas 304693462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Pamario 3-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4040891

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: TOMAS LEMBERTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 17

MB Finansų dirbtuvės, kodas 304694468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 57A-2
Pranešimo Nr. 4040892

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: LUKAS BAJORIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Viskaita", kodas 304693505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4040893

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: DIANA MIŠKINYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bišofito jėga", kodas 304693512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 4040894

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: HENRIKAS POCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tiro statyba LT", kodas 304693551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4040895

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: DOVYDAS MARTINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moto spectrum", kodas 304694525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Braziūkų k. Braziūkų g. 87
Pranešimo Nr. 4040896

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: KAROLIS STANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaivorykštės namai", kodas 304694055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 15-17
Pranešimo Nr. 4040897

Įregistravimo data: 2017-10-13. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Sporto trauka", kodas 304694062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4040898

Įregistravimo data: 2017-10-13. Vadovas: IGNAS ISODA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Radžiūnų agrofirma", kodas 125157074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 4040757

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Zeikaus firma, kodas 133595752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222-1
Pranešimo Nr. 4040758

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gintaro Šliupo įmonė, kodas 145115321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 127A
Pranešimo Nr. 4040759

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Alesiaus individuali įmonė, kodas 149998986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 21-52
Pranešimo Nr. 4040760

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Georgijaus Lopatčenko dermatovenerologinis kabinetas, kodas 151317345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30-5
Pranešimo Nr. 4040761

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

O. Smirnovos individuali įmonė, kodas 155951717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 8-27
Pranešimo Nr. 4040762

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 19

L. Balkevič individuali įmonė, kodas 181365132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 4040763

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "GELVIO BANGA", kodas 281520530
Teisinė forma: Kooperacijos įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių k.
Pranešimo Nr. 4040764

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Meyer & John GmbH & Co. KG, Vilniaus filialas, kodas 300033003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4040765

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Audriaus Kvedaravičiaus individuali įmonė, kodas 300072312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-38
Pranešimo Nr. 4040766

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Montažo darbai", kodas 300101867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 4040767

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rąstinukas", kodas 300589217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Aušros g. 75
Pranešimo Nr. 4040768

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BINGELIAI", kodas 300592964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4040769

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Montrose Pharma", kodas 300998573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4040770

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Deriabino Dvasinio tobulėjimo ir sveikatingumo individuali įmonė, kodas 300549799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-13
Pranešimo Nr. 4040771

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Mykola Yatsyshyn", kodas 303325429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4040772

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"LISTRANS" IĮ, kodas 302873390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4040773

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Mūralis", kodas 302890920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toleikių k. Lenktoji g. 25
Pranešimo Nr. 4040774

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gestada", kodas 304030620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4040775

Išregistravimo data: 2017-10-13. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Draiga", kodas 304555397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4040591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2017-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 21

- - -

Maisto menas, UAB, kodas 302567931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4040592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13); Įgaliojimas
(2017-10-10).

- - -

UAB "Status fortis", kodas 304094391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 269-34
Pranešimo Nr. 4040593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Sveikos mitybos partneris", kodas 304171051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-62
Pranešimo Nr. 4040594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-10-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-09-26).

- - -

IĮ Ion Beltei, kodas 302615803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4040595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-09-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-09-26 (2017-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETMETAS", kodas 125747420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4040596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-13); Įstatai (2017-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-13).

- - -

Vidiškių kaimo bendruomenė, kodas 300075002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Aušros g. 15
Pranešimo Nr. 4040597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Prosperitu Lietuva", kodas 304223904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4040598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laurega", kodas 301731299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 11-19
Pranešimo Nr. 4040599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-10-13); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-10-13).

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4040600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

MB Finansų dirbtuvės, kodas 304694468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 57A-2
Pranešimo Nr. 4040601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Harmonijos grupė", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4040602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Kėdainių aruodai", kodas 302429179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4040603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mamystės teatras", kodas 304694087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-15
Pranešimo Nr. 4040604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akcentas", kodas 303123477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4040605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-10);
Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB DV Investicija International Development Holding, kodas 304488653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4040606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Norsistas", kodas 304532480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 51-32
Pranešimo Nr. 4040607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Sevorta", kodas 302860165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4040608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-10-11).

- - -

MB "Nemdus", kodas 304628596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 3-10
Pranešimo Nr. 4040609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-11).

- - -

UAB "VIPTRANS", kodas 302537144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4040610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-13).

- - -

UAB "Spindinti sėkmė", kodas 304639653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4040611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Keratoksa", kodas 304622159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4040612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-03).

- - -

UAB "Pauletra", kodas 304198963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 55-66
Pranešimo Nr. 4040613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-10).

- - -

UAB "Eltamija", kodas 126309510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-32
Pranešimo Nr. 4040614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2017-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agava", kodas 133604653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4040615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-13).

- - -

UAB aPoste, kodas 302562966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 4040616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-13).

- - -

UAB "DOMIKSUS", kodas 159909612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 4040617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-10-13).

- - -

Ajanos Lolat labdaros ir paramos fondas, kodas 304281099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4040618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-07 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Ernaja", kodas 304677198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4040619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-11).

- - -

UAB "Destena", kodas 304193891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Technikos g. 8B
Pranešimo Nr. 4040620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-10-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-10-09).

- - -

Trakų rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 303086089
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 4040621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl darbo
sutarties nutraukimo su tarnybos vadove (2017-10-11).

- - -

UAB "Mieste", kodas 303114364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kalnalaukio k. Kaštanėlių g. 32
Pranešimo Nr. 4040622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Akcininkų sprendimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Vikesa", kodas 303243462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4040623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-10-11);
Įgaliojimas (2017-08-28).

- - -

Rolando Bagdonavičiaus įmonė "ALELANDA", kodas 124615095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55-43
Pranešimo Nr. 4040624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-11).

- - -

UAB "ZAI ZAI PICA", kodas 301741222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-50
Pranešimo Nr. 4040625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Dontera", kodas 303219415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4040626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Artrolita", kodas 110518259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-5
Pranešimo Nr. 4040627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-10-10);
Įstatai (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

VšĮ "Vandens sūpynės", kodas 304414980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 28

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4040628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Dalininkų sprendimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Impulso automobiliai", kodas 304167359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4040629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

UAB "F-BATAI", kodas 124847033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4040630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 4040631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų, akcininko duomenų
įregistravimo (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Megapartas", kodas 304694475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Ūtos g. 35
Pranešimo Nr. 4040632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FASADŲ SISTEMOS", kodas 301526764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 8-14
Pranešimo Nr. 4040633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-06).

- - -

MB "Marinta LT", kodas 304259779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4040634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-09 (2017-10-12).

- - -

UAB "RVT", kodas 144083792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 4040635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Dar garstyčių", kodas 304633860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4040636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-10-12).

- - -

UAB Nauja įmonė, kodas 304596369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 1-17
Pranešimo Nr. 4040637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ĖRIŠKIŲ PIENAS", kodas 300010595
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k. Ėriškių g. 58
Pranešimo Nr. 4040638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo, vadovo rinkimų (2017-10-11).

- - -

MB "Opus legis", kodas 304404203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4040639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-12); Įgaliojimas (2017-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-05).

- - -

UAB "BIOENERGETIKA IR INVESTICIJOS", kodas 160205459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Ūkininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4040640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-13).

- - -

V. Armalio salonas žvejams "Merkys", kodas 121408675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-27
Pranešimo Nr. 4040641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

UAB "Dajus", kodas 304640285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4040642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-09-18); Įgaliojimas
(2017-09-18).

- - -

UAB "GERNITA", kodas 302701832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4040643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 31

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2017-10-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-12).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "VYRADA", kodas 110509819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 4040644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Gelbėkit vaikus" Ukmergės vaikų dienos centras, kodas 183120313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 29
Pranešimo Nr. 4040645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Entertainment & Tourism", kodas 302316092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-43
Pranešimo Nr. 4040646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

A. Lepiochinos įmonė, kodas 123844326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 58-1
Pranešimo Nr. 4040647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomreda", kodas 167376548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 4040648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-10).

- - -

UAB "Segrėja", kodas 304632908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4040649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-13).

- - -

UAB Dolinta, kodas 302652164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 6-85
Pranešimo Nr. 4040650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-29 (2017-10-10).

- - -

UAB FOTOELEKTRONIKA, kodas 302804679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4040651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4040652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Apskaitos strategija", kodas 302670625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 18-54
Pranešimo Nr. 4040653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Bitininkų g. 43D", kodas 303804365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 43D-8
Pranešimo Nr. 4040654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdymo organų
keitimo įregistravimo (2017-09-29); Įstatai (2017-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo
protokolas dėl valdymo organų rinkimo, įstatų tvirtinimo (2017-09-29).

- - -

UAB ATSAKINGA ENERGIJA, kodas 302811150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 4-4
Pranešimo Nr. 4041055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-10).

- - -

UAB "MINDESK", kodas 302676560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 61-4
Pranešimo Nr. 4041056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB ,,MINDESK? ĮSTATINIO KAPITALO
NOMINALIOSIOS VERTĖS KEITIMO IŠ LITŲ Į EURUS NR. 1 (2017-10-12).

- - -

UAB "Odesautos", kodas 303337171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4041057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k. Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 4041058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-13);
Įgaliojimas (2017-07-11).

- - -

UAB "Hanga", kodas 303357900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4041059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-10-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-10-12); Įgaliojimas (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "AURUM SCORER", kodas 300079246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 31-23
Pranešimo Nr. 4041060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRKIDA", kodas 182889999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4041061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

UAB "Levanda namams", kodas 304685355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4041062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-12).

- - -

UAB "Baltic Transit Rail", kodas 302246594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 4041063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos nario duomenų ir vadovo
pakeitimo įregistravimo (2017-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo, vadovo pakeitimo
(2017-10-10).

- - -

VšĮ "Reinda", kodas 303763865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kiparisų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4041064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 35

- - -

UAB "Aledina", kodas 303225642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A-24
Pranešimo Nr. 4041065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Kitas reikalas", kodas 303157981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4041066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-10).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir badmintono asociacija, kodas 191943271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-44
Pranešimo Nr. 4041067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos žmonių su negalia tinklinio asociacija); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-09-26); Įstatų pakeitimai
(2017-09-26); Įstatai (2017-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-09-26).

- - -

UAB "Austera", kodas 303261987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 4041068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-10-11); Įstatai (2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2017-10-11).

- - -

Agnės Levinskienės MB, kodas 304642215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 20-6
Pranešimo Nr. 4041069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Sprendimas (2017-10-13).

- - -

UAB "Farta", kodas 304410505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4041070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-11).

- - -

UAB Švedų miškų fondas, kodas 303219963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Aleksandruvkos k. Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 4041071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo; įsiteisėjimo data 2017-10-04 (2017-10-10).

- - -

UAB "Velmaja", kodas 303459969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4041072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti direktorių (2017-10-12); Užsienio asmens pasas / Užsienio asmens pasas
(2017-10-12).

- - -

UAB "OMARAS", kodas 300085605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 4041073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13);
Įgaliojimas (2017-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesuma", kodas 135677397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4041074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-10-13).

- - -

UAB "Kotama", kodas 304399083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 83A-1
Pranešimo Nr. 4041075

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Gamtos namai", kodas 300616372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4041076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

Marijampolės klubas "MOZAIKA", kodas 251451530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 110-13
Pranešimo Nr. 4041077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

MB "Liutada", kodas 304435857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4041078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2017-10-11).

- - -

"NORBEL" UAB, kodas 303292662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 9A
Pranešimo Nr. 4041079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Simeona"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 38

- - -

Viešoji įstaiga Kauno klinikinė ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 4041080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-10-13).

- - -

UAB "LARBO", kodas 302677477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaidminių k. 1
Pranešimo Nr. 4041081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-10-09); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-10-09 (2017-10-09).

- - -

UAB "Geditra", kodas 304692894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 31C
Pranešimo Nr. 4041082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių šilumos tinklai", kodas 174409393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 22
Pranešimo Nr. 4041083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2017-10-10).

- - -

UAB "Medžio projektas", kodas 303233863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žygėnų k. Maštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 4041084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Sim-trans", kodas 302592906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 39

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 4041085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-10-13); Teismo nutartis (2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du aukšti kaštonai", kodas 164225217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 4041086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-12).

- - -

"Dinaro logistika", UAB, kodas 126175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 4041087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Krasgena"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS (2017-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-12).

- - -

Vilniaus miesto stalo teniso ir šachpongo sporto klubas, kodas 191203730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-43
Pranešimo Nr. 4041088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario patikslintų duomenų
įregistravimo (2017-10-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dangės vingis", kodas 302244077
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A
Pranešimo Nr. 4041089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl vadovo pakeitimo (2017-10-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl vadovo pakeitimo (2017-10-09).

- - -

IĮ "Skirtas", kodas 300139597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 4041090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB Tauirman, kodas 302666897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-138
Pranešimo Nr. 4041091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-11).

- - -

Kretingos rajono kultūros centras, kodas 190294442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 4041092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Daikris", kodas 300625211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-25
Pranešimo Nr. 4041093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-12).

- - -

UAB "IAMUS", kodas 304035400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 16
Pranešimo Nr. 4041094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-10-11); Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2017-10-11); Įgaliojimas / Elektroniniu
būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Benitra", kodas 304168087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-18
Pranešimo Nr. 4041095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-10-12).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žiedelis", kodas 191639749
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 40A
Pranešimo Nr. 4041096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-09-28); Nuostatai (2017-09-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-09-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Spindulys", kodas 181618817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 22
Pranešimo Nr. 4041097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4041098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-18 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Energomazgas", kodas 304307359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bagušių g. 41
Pranešimo Nr. 4041099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4041100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-12).

- - -

UAB Singesta, kodas 302929736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 4041101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, kodas 190002030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 31
Pranešimo Nr. 4041102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties su direktoriumi nutraukimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Alnavita", kodas 302685730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4041103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-10-12).

- - -

Varėnos r. Valkininkų sanatorijos mokykla, kodas 195328699
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 14
Pranešimo Nr. 4041104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2017-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Kremo imperija", kodas 304199360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-30
Pranešimo Nr. 4041105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Mini elektrinė", kodas 302881711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 4041106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB Statybų aljansas, kodas 303225553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 4041107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-29 (2017-10-10).

- - -

UAB "Energoproma", kodas 303448969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4041108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lacusija"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-10-11); Įstatai (2017-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

"Profertis", UAB, kodas 304538864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4041109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-13).

- - -

MB "Arvineda", kodas 304694500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 10-2
Pranešimo Nr. 4041110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rugita", kodas 300532223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 148-12
Pranešimo Nr. 4041111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2017-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-10).

- - -

MB "Emiris", kodas 304339855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karklėnų g. 23-102
Pranešimo Nr. 4041112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Irtoma", kodas 304643018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4041113

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Finsida", kodas 300001429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 4041114

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "LAUDIMETA", kodas 302531440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-182
Pranešimo Nr. 4041115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 45

- - -

Žemaitijos psichikos negalią turinčių žmonių klubas "Telšių atjauta", kodas 303588355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pakalnės g. 3-2
Pranešimo Nr. 4041116

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-10-11).

- - -

UAB Standard transport company, kodas 304680365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4041117

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Magnetus", kodas 304628016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4041118

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-12); Užsienio asmens pasas (2017-10-12); Įgaliojimas (2017-09-18).

- - -

MB "Medbalda", kodas 304442524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Skardupių k. Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 4041119

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Albineta", kodas 302533594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-9
Pranešimo Nr. 4041120

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-12).

- - -

UAB "Rimedus", kodas 304469432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4041121

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Užsienio asmens pasas
(2017-10-13).

- - -

"Ekomotus", UAB, kodas 304438903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4041122

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS (2017-10-12).

- - -

UAB "Judikta", kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 4041123

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2017-10-12); Prokūra (2017-10-12).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Gižai", kodas 293306160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 4041124

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos registravimo (2017-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Hidroterra", kodas 300151329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-12
Pranešimo Nr. 4041125

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-13).

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 4041126

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno kurčiųjų reabilitacijos centras, kodas 235630690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jūratės g. 19
Pranešimo Nr. 4041127

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

MB Digital Brothers, kodas 303017495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 5-12A
Pranešimo Nr. 4041128

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Savirealizacijos Akademija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-10-10); Nuostatai
(2017-10-10); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMULATOR VILNIUS", kodas 110727013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-152
Pranešimo Nr. 4041129

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-10-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11); Užsienio asmens pasas
(2017-10-11); Užsienio asmens pasas (2017-10-11); Užsienio asmens pasas (2017-10-11).

- - -

UAB "LT TRADE", kodas 301539726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4041130

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-10-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-10-12); Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Euroturas", kodas 300104728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-52
Pranešimo Nr. 4041131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2017-10-12).

- - -

UAB "Indira", kodas 304405223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4041132

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Vakarų technologiniai sprendimai", kodas 302342692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4041133

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

MB "Chila", kodas 304692951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 50
Pranešimo Nr. 4041134

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Solida LT", kodas 304675642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garsioji g. 5B
Pranešimo Nr. 4041135

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2017-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-10-11); Pranešimas
apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-11);
Užsienio asmens pasas (2017-10-11).

- - -

UAB "Rytų transportas", kodas 303491881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4041136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 49

- - -

MJ Solutions, UAB, kodas 303049468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4041137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

Ekologinis klubas "Kretuonas", kodas 178989399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 4041138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Išieškojimo grupė, kodas 302680936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4041139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-12).

- - -

UAB "Irentė", kodas 304034362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 76-21
Pranešimo Nr. 4041140

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-13).

- - -

MB "Alegris", kodas 303091054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 4041141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 50

UAB "Radalis", kodas 302573133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-44
Pranešimo Nr. 4041142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-13).

- - -

UAB "Aistros sala", kodas 301472537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 4041143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Nortis", kodas 304577002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilų mstl. Vilties g. 28
Pranešimo Nr. 4041144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Valdmara", kodas 304354896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4041145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-18 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-10-13).

- - -

UAB "Global Traffic Systems", kodas 304037497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-4
Pranešimo Nr. 4041146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 51

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4041147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-13).

- - -

UAB "Amirex", kodas 302516901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 10-3
Pranešimo Nr. 4041148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "STOGITAS", kodas 302804946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 4041149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-11).

- - -

UAB "Deltera", kodas 304541198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4041150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Vita luna", kodas 302579218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-10
Pranešimo Nr. 4041151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 52

UAB "Forautos", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 4041152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikora", kodas 181234834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 17-58
Pranešimo Nr. 4041153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-15 (2017-10-10).

- - -

UAB "Langučiai", kodas 302771492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Patamulšio k. Žaros g. 22-1
Pranešimo Nr. 4041154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Tipro Group", kodas 111766332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4041155

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12); Akcininkų
sprendimas / Akcininku sprendimas (2017-10-12).

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 4041156

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Besiktas", kodas 301571631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 4041157

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-09); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutartis
įsiteisėjo 2017-10-03 (2017-10-09).

- - -

UAB "EVO PUMPS", kodas 302036539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 4041158

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB Prižiūrėk, kodas 302990397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 2-31
Pranešimo Nr. 4041159

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės konvertavimo iš
litų į eurus (2017-10-13); Įstatai (2017-10-13).

- - -

Klaipėdos sporto medicinos centras, kodas 190469518
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 4A
Pranešimo Nr. 4041160

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-10-13).

- - -

UAB "DG salos", kodas 302305199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų Sodų 8-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4041161

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Expeditors Lithuania, UAB, kodas 304294214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4041162

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-02); Įgaliojimas (2017-10-02).

- - -

UAB "TIS", kodas 135967151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4041163

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAK INVESTMENT", kodas 302574178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4041164

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sour Ads, UAB, kodas 304037821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 18-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4041165

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Vadybos ir finansų konsultacijų grupė); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Pažyma (2017-10-13); Įstatai
(2017-10-13); Akcininkų sprendimas (2017-10-13).

- - -

UAB "SCAN TECHNIKA", kodas 158999560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 4041166

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2017-10-13).

- - -

635-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "DVARČIONYS", kodas 224776480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Moliakalnio g. 29
Pranešimo Nr. 4041167

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAROMAS", kodas 122766796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 4041168

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-11).

- - -

UAB Liberty Vibe Baltica, kodas 304676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4041169

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-11).

- - -

MB "Pirkti smagu", kodas 303315029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4041170

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09); Užsienio asmens
pasas (2017-10-09).

- - -

UAB "Aros Marine", kodas 302329015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 4041171

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11).

- - -

684-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 224988540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 4041172

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB ATP SERVICE, kodas 223931180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4041173

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

KYOCERA UNIMERCO Tooling UAB, kodas 111626985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 4041174

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Comlita", kodas 303358048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Svajonių g. 13
Pranešimo Nr. 4041175

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-10).

- - -

Gintaro Valucko krovinių pervežimo įmonė, kodas 149722436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 56-15
Pranešimo Nr. 4041176

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-10); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-29 (2017-10-10).

- - -

UAB "Ruksa", kodas 304408372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4041177

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13).

- - -

Alvydo Zakaro įmonė, kodas 175831312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čigonų k.
Pranešimo Nr. 4041178

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-10-06 (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4041179

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo nutarimas (2017-10-12).

- - -

UAB "SIGNUM CHRISTIANUM", kodas 125863745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4041180

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB Šiaurės trestas, kodas 303503885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4041181

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Lentvario garažų eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 181628697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 23-46
Pranešimo Nr. 4041182

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "AERIALIT", kodas 302721450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 4041183

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 58

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 150004080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 9
Pranešimo Nr. 4041184

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2017-10-10).

- - -

UAB "VilkKapt", kodas 302251709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 25E
Pranešimo Nr. 4041185

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13).

- - -

"Lietuvos energija", UAB, kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4041186

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-10-09); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2017-10-09).

- - -

UAB "TERMOREM", kodas 300143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 3-39
Pranešimo Nr. 4041187

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-12).

- - -

UAB "Vykoma", kodas 300089354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 48-64
Pranešimo Nr. 4041188

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

"LT namukas", UAB, kodas 181283183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 22-11
Pranešimo Nr. 4041189

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

UAB "Vilkrova", kodas 125981359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-17
Pranešimo Nr. 4041190

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "A-88", kodas 300793522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 88-27
Pranešimo Nr. 4041191

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Zizi namai", kodas 302548315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 11-4
Pranešimo Nr. 4041192

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-12).

- - -

UAB "ŠTARA", kodas 300647407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k. Kaulinių g. 7
Pranešimo Nr. 4041193

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-10); Įstatai
(2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

VšĮ Valstybingumo studijų centras, kodas 304052990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 4-5
Pranešimo Nr. 4041194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Mailis", kodas 304353470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4041195

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-10).

- - -

UAB Euro Gulf Trading, kodas 302835920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4041196

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-09); Užsienio asmens pasas (2017-10-09).

- - -

"Peri", UAB, kodas 111788948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4041197

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2017-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-05);
Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Conseco", kodas 304177549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B
Pranešimo Nr. 4041198

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOFRA", kodas 125224288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-274
Pranešimo Nr. 4041199

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinti bankroto proceso taikymo
(2017-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-04 (2017-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neritas", kodas 302465830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-64
Pranešimo Nr. 4041200

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-27 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

UAB "Forteka", kodas 304685992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4041201

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-12); Įgaliojimas
(2017-10-12).

- - -

UAB "AMB ir partneriai", kodas 300617990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4041202

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

UAB "Kūlupis", kodas 304251063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4041203

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-10 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

Pilzen Grupp OU filialas, kodas 302781052
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4041204

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-11); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Varutis", kodas 300658357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-4
Pranešimo Nr. 4041205

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-10-12); Įgaliojimas (2017-10-06).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4041206

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13).

- - -

UAB "Pončas", kodas 304558557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4041207

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-11); Užsienio asmens pasas (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Almerita", kodas 303806850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4041208

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jureta", kodas 302333259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 4041209

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas konvertuoti kapitalą (2017-10-10).

- - -

UAB "Srega 2", kodas 300643526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 63

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4041210

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-11).

- - -

UAB "Neltus", kodas 303174728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 52-9
Pranešimo Nr. 4041211

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13).

- - -

UAB "Kolumbitas", kodas 304637524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4041212

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-12); Užsienio asmens pasas (2017-10-12).

- - -

UAB "Geros praktikos investicijos", kodas 303190255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4041213

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAVAJOLĖ", kodas 125256859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-58
Pranešimo Nr. 4041214

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 64

UAB "Angys", kodas 303564906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 12-63
Pranešimo Nr. 4041215

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hidrosprendiniai", kodas 303423670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 32
Pranešimo Nr. 4041216

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-08-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-08-24 (2017-08-31).

- - -

UAB "APR Logistika", kodas 302450045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4041217

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12).

- - -

UAB "Furniture Ekspert", kodas 302540197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4041218

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-10); Įstatai
(2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Kompetencija", kodas 302847164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-36
Pranešimo Nr. 4041219

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-11).

- - -

Karo istorijos teatralizuotų renginių klubas "Rytprūsiai", kodas 303039100
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11B-44
Pranešimo Nr. 4041220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jordano Paplausko individuali įmonė, kodas 135265326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 17-33
Pranešimo Nr. 4041221

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos ištaisymo 2017-10-02 Kauno apygardos teismo nutartyje Nr.
eB2-2646-601/2017 (2017-10-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-04).

- - -

UAB "Lindex", kodas 300636460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4041222

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-13).

- - -

UAB "Medical LT", kodas 302679122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 4041223

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-10-11).

- - -

Šakių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4041224

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-27 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Konstrukcijų pasaulis", kodas 304690224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 4041225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-11).

- - -

UAB "Goldexpo", kodas 300868836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 12A
Pranešimo Nr. 4041226

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-12).

- - -

"Ervalda", UAB, kodas 304341735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 15-23
Pranešimo Nr. 4041227

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ūkanota giria", kodas 304493052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 4041228

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Motociklas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Pažyma (2017-10-13); Nuostatai
(2017-10-13); Protokolas (2017-10-13).

- - -

IĮ "Ivlikas", kodas 303321904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4041229

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-10-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2017-10-13);
Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

VILNIAUS ROTARY KLUBAS, kodas 191878457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4041230

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-13).

- - -

VšĮ "Akacijų užuovėja", kodas 303082190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4041231

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-10-12); Įstatai (2017-10-12).

- - -

UAB "Beata amber group", kodas 301506690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 4041232

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12).

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 4041233

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko,
valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Batuga", kodas 304258862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4041234

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-06 (2017-10-12).

- - -

MB Eiglės kūrybos studija, kodas 304694429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Basanavičiaus g. 32B
Pranešimo Nr. 4041235

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 68

UAB "Artus LT", kodas 303126904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4041236

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-10-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flora", kodas 161276249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 4041237

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Stiprybė LT", kodas 304427561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16-405
Pranešimo Nr. 4041238

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-13).

- - -

Alytaus visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 193490229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 35-36
Pranešimo Nr. 4041239

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09).

- - -

UAB "Baltusa", kodas 303234303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4041240

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "AG invest group", kodas 302856170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4041241

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Montevita", kodas 304657441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4041242

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-10); Užsienio asmens pasas
(2017-10-10).

- - -

Ainos Ambrazienės įmonė, kodas 145070552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 14-39
Pranešimo Nr. 4041243

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liftų meistrai", kodas 304422361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 4041244

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-11 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

Rolando Kostkaus įmonė, kodas 145423632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 26-67
Pranešimo Nr. 4041245

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-10-04 (2017-10-10).

- - -

Ignalinos rajono verslo vadovų asociacija, kodas 303729852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bėčiūnų k. Švenčionių g. 62
Pranešimo Nr. 4041246

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-31 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Memelio grupė", kodas 303073145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 5-1
Pranešimo Nr. 4041247

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-12).

- - -

PATRIA HOLDINGS, UAB, kodas 302642953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4041248

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-13); Įstatai (2017-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-10-13).

- - -

Abromiškių bendruomenė, kodas 181708257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 33
Pranešimo Nr. 4041249

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 4041250

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

Pasaulinės gydytojų federacijos "Už žmogaus gyvybę" Lietuvos asociacija, kodas 190772134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4041251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRYSTIS", kodas 125467817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-42
Pranešimo Nr. 4041252

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-06); Įstatai (2017-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų įpatvirtinimo (2017-10-06).

- - -

UAB "METROPOLIO VERTIMAI", kodas 125467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4041253

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Ekomidas", kodas 304139491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4041254

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas registruoti buveine (2017-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-10-12).

- - -

P. Obuchovičiaus personalinė įmonė, kodas 122548687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10A-18
Pranešimo Nr. 4041255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Lurma", kodas 303207879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4041256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujininkų ūkis", kodas 121458016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3B
Pranešimo Nr. 4041257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Transportas Europoje", kodas 304581890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Debesų g. 8
Pranešimo Nr. 4041258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-13).

- - -

UAB "Lyncis", kodas 304430066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4041259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-13); Užsienio asmens pasas (2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Medelyno g. 41
Pranešimo Nr. 4041260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Baldų gaminiai", kodas 304098482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pietario g. 26
Pranešimo Nr. 4041261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 73

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 132-4
Pranešimo Nr. 4041262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Viskaita", kodas 304693505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4041263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno kibernetikos sporto klubas, kodas 300031600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-64
Pranešimo Nr. 4041264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2017-10-10).

- - -

Medicinos paslaugų grupė, UAB, kodas 304148323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4041265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas
atšaukimo (2017-10-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2017-10-10).

- - -

UAB "Dviratinis", kodas 302497511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 41
Pranešimo Nr. 4041266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRYNO NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRA", kodas 123927487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 39
Pranešimo Nr. 4041267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-10-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-13).

- - -

UAB "Vaitesa", kodas 302595763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1014
Pranešimo Nr. 4041268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EKSPERIMENTINIAI LENGVIEJI SKRAIDYMO APARATAI "ELSA", kodas 120512219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 4041269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-12).

- - -

UAB "Trinkta", kodas 304173892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4041270

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Greitas projektavimas", kodas 304549152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19-28
Pranešimo Nr. 4041271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Hebas", kodas 304347115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4041272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

ŽŪB "Aves ūkis", kodas 301112717
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 4041273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11); Teismo nutartis (2017-10-11); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2017-09-07 (2017-10-11).

- - -

UAB "Kaimo plėtros projektai", kodas 302557759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 43
Pranešimo Nr. 4041274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-13).

- - -

UAB "Canaba", kodas 304636881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 4041275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-03).

- - -

Rokiškio r. Juodupės gimnazija, kodas 190249696
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. P. Cvirkos g. 16
Pranešimo Nr. 4041276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir pavedimo laikinai eiti vadovo
pareigas (2017-10-11).

- - -

UAB "Bosniva", kodas 304624530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4041277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Duksa", kodas 304411240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4041278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Gaustas", kodas 303377479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 134A
Pranešimo Nr. 4041279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-13).

- - -

Žvejų klubas "Galvakablis", kodas 303600850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 53B-15
Pranešimo Nr. 4041280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 4041281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

MB "Terberis", kodas 304692360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4041282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-11); Protokolas /
Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl direktoriaus keitimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11); Užsienio
asmens pasas (2017-10-11).

- - -

UAB "Dalvesta", kodas 304585159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4041283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dora", kodas 144360296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 4041284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-10-10); Įgaliojimas (2017-09-26).

- - -

UAB Nuotykių parkas "Kar kar", kodas 302506729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-14
Pranešimo Nr. 4041285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALIZUOTOS PREKYBOS SISTEMOS", kodas 125145481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 4041286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLANGA wood", kodas 123404234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 13C
Pranešimo Nr. 4041287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-13).

- - -

ŽŪB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 4041288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

MR TRANSPORT, UAB, kodas 302664145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k. Klaipėdos g. 17-5
Pranešimo Nr. 4041289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-10-13).

- - -

UAB "EKOIDĖJA", kodas 302542636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 42C
Pranešimo Nr. 4041290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-10-10); Įstatai (2017-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-10-10).

- - -

MB "Traficus", kodas 304541038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4041291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Traficus LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-10-12); Nuostatai
(2017-10-12); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2017-10-12).

- - -

"InterCore EU", UAB, kodas 304218362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9D
Pranešimo Nr. 4041292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-24 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4041293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-13).

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4041294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-10-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-13).

- - -

IĮ "Sidabriukas", kodas 304347154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10I-1
Pranešimo Nr. 4041295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-12).

- - -

A. Širvaičio įmonė UAB, kodas 147274240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-10
Pranešimo Nr. 4041296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-27 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

UAB "UNO Parks", kodas 302331646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kolonistų k. Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 4041297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 80

- - -

UAB "Dauresta", kodas 304025299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4041298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

MB "Auto Aleksandrija", kodas 303044581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 4041299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-09-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-19 (2017-09-25).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Mažylis", kodas 191639934
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4041300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-09-28); Nuostatai (2017-09-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-09-28).

- - -

UAB "Miško valdymas", kodas 304678802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4041301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-05); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-05); Užsienio asmens pasas (2017-10-05).

- - -

UAB "Aviaarena", kodas 304641540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4041302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-10).

- - -

UAB VEKSA, kodas 302766659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4041303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos ištaisymo 2017-10-05 Kauno apygardos teismo nutartyje Nr.
eB2--2673-601/2017 (2017-10-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-09).

- - -

UAB "ANGAINĖ ir Ko", kodas 302684411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4041304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

UAB "Horeca sprendimai", kodas 300548925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4041305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12); Akcininkų
sprendimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Laisvės prekyba", kodas 302420244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 4041306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-09).

- - -

Panevėžio kolegija, kodas 111968437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 4041307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akademinės tarybos duomenų įregistravimo
(2017-10-10); Įsakymas / Kolegijos direktoriaus įsakymas dėl akademinės tarybos nario keitimo (2017-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 82

R. Jurkevičiaus įmonė, kodas 124126389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4041308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 4041309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Like Music, kodas 302888353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-17
Pranešimo Nr. 4041310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-05 (2017-10-10).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190413238
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sirupio g. 32
Pranešimo Nr. 4041311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Potvarkis / Panevėžio miesto savivaldybės mero potvarkis dėl nuostatų papildymo; Nuostatai; Registravimo
korta.

- - -

UAB "Komotos servisas", kodas 302635670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 2B
Pranešimo Nr. 4041312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-10-13).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4041313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-13).

- - -

UAB "Viltsta", kodas 303159320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4041314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2017-10-12); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

UAB "Eilvera", kodas 303392901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 4041315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "LT Centuria", kodas 304605455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 87-108
Pranešimo Nr. 4041316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-10-11); Įstatai (2017-10-11).

- - -

294-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125065245
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96A
Pranešimo Nr. 4041317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-05); Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Litangus", kodas 302669765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4041318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 84

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ANTAVILIŲ PENSIONATAS, kodas 191784043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 11
Pranešimo Nr. 4041319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

MB Partcomm, kodas 302893464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 5-16A
Pranešimo Nr. 4041320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 4041321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "LT Events", kodas 303113216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4041322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-10-12).

- - -

LT STANDART, IĮ, kodas 302902792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4041323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 85

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-29 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13); Įgaliojimas
(2017-10-12).

- - -

UAB "Jogaustra", kodas 304148960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Skriaudučio g. 1
Pranešimo Nr. 4041324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2017-10-13).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Rebaitas", kodas 302540813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-34
Pranešimo Nr. 4041325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "VIP finansai", kodas 300094636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-58
Pranešimo Nr. 4041326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eringus", kodas 304442093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4041327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2017-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 86

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 22-12
Pranešimo Nr. 4041328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-13).

- - -

Vilniaus r. Paberžės "Verdenės" gimnazija, kodas 291316540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 4041329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-09-20).

- - -

UAB "Momo namai", kodas 302949404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-43
Pranešimo Nr. 4041330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-12).

- - -

Raiffeisen-Leasing Lithuania, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4041331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Kretingos kultūrizmo sporto klubas "Ąžuolas", kodas 191886557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. P. Vileišio g. 44
Pranešimo Nr. 4041332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2017-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 87

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 4041333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bendrijos nario narystės pabaigos (2017-10-12).

- - -

UAB "Lucrificus", kodas 302505940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 14-31
Pranešimo Nr. 4041334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2017-10-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-10-12); Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

Baltijos pluoštinių kanapių augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 304288211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Alyvų g. 6A
Pranešimo Nr. 4041335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-20 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Londra", kodas 303097833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4041336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-09-06); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2017-09-06).

- - -

UAB "Besta.lt", kodas 302594526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4041337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Trailer LT", kodas 302823416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Minijos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4041338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-12); Įstatai (2017-10-12).

- - -

UAB "A. Gerasimovičiaus statyba", kodas 304161947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4041339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-10-12).

- - -

UAB "Torentus", kodas 304446565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4041340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-12); Užsienio asmens pasas
(2017-10-12).

- - -

UAB "MAŽOJI AITEZIJA", kodas 125347390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-13
Pranešimo Nr. 4041341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-13).

- - -

UAB "GEBERTĖ", kodas 135681328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-45
Pranešimo Nr. 4041342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2017-10-12 (2017-10-11).

- - -

UAB "TD Baltic", kodas 111596385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4041343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13).

- - -

VFS Global Services Lithuania UAB, kodas 304435387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4041344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

M. Zarecko individuali įmonė, kodas 182748678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 4041345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: savininko; likvidatoriaus.

- - -

Geras darbas, UAB, kodas 302527876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4041346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S-Form", kodas 300027737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16A
Pranešimo Nr. 4041347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-11); Įstatai (2017-10-11);
Akcininkų sprendimas (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Aukštaitijos projektų centras", kodas 302913301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 4041348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-11).

- - -

UAB Žvėryno veterinarijos gydykla, kodas 124654130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 4041349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Asco siurbliai", kodas 304375157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150C
Pranešimo Nr. 4041350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-12).

- - -

Bumble Bee LT, UAB, kodas 302666324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 4041351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-12); Įgaliojimas (2017-10-12); Užsienio asmens pasas
(2017-10-12).

- - -

UAB "Farigama", kodas 304287038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 32-39
Pranešimo Nr. 4041352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2017-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-05).

- - -

UAB "Katėja", kodas 304093332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Rudilių k. Kaimynų g. 2
Pranešimo Nr. 4041353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-12); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-10-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-26 (2017-10-12).

- - -

UAB "Iravita", kodas 304245808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Lakštingalų g. 1-2
Pranešimo Nr. 4041354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-13).

- - -

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Guopstų k. Guopstų kel. 17
Pranešimo Nr. 4041355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-06).

- - -

VšĮ Klabdam, kodas 302616271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 4041356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-13).

- - -

UAB "Ūkio projektai", kodas 303051049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-49
Pranešimo Nr. 4041357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-12).

- - -

MB "Motyvuoti atletai", kodas 304692912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-115
Pranešimo Nr. 4041358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gaižiūnų kaimo bendruomenė, kodas 155316080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gaižiūnų k. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4041359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 92

Kauno lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191643256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 214
Pranešimo Nr. 4041360

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-09-22); Nuostatai (2017-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-09-22).

- - -

UAB "Baltas paukštis", kodas 304230382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k. Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 4041361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-05).

- - -

Andriaus Liepinš įmonė, kodas 145336540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265-32
Pranešimo Nr. 4041362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-10); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-10-06 (2017-10-10).

- - -

UAB LCN ADV Klaipeda (LT), kodas 304146856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4041363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-11); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEGRITA", kodas 110014120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kelmų k.
Pranešimo Nr. 4041364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-13
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-287 Puslapis 93

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


